UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Đoàn tham gia Hội thi Giáo dục an toàn giao thông

học sinh Trung học cơ sở năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Kế hoạch số 16/2021/KH- UBND ngày 02/02/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về kế hoạch thực hiện các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao

thông năm 2023 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 666/KH- SGDĐT ngày 14/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thi Giáo dục an toàn giao thông học sinh Trung

học cơ sở năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2023 - 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ – công chức, viên

chức thuộc thẩm quyền quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi Giáo dục an toàn giao thông học sinh

Trung học cơ sở năm 2023 do Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi tổ chức gồm các

thành viên sau có danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn tham gia dự thi có nhiệm vụ:

– Thực hiện Kế hoạch số 666/KH- SGDĐT ngày 14/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thi Giáo dục an toàn giao thông học sinh

Trung học cơ sở năm 2023 đến cán bộ quản lý, giáo viên nhân viên và học sinh thuộc

thẩm quyền quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn theo đúng quy

định hiện hành;

– Tham gia đầy đủ các phần thi theo Kế hoạch số 666/KH- SGDĐT ngày

14/8/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi;

– Thực hiện tốt công tác an ninh trật tự, đảm bảo an toàn giao thông và công tác

phòng chống dịch bệnh;

– Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền trong cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc

thẩm quyền của Phòng Giáo dục và Đào tạo; thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý

theo quy định và các nhiệm vụ khác liên quan.

– Thời gian làm việc của Đoàn kể từ lúc 7 giờ 30 phút ngày 14 tháng 9 năm

2023 và tự giải thể đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trong huyện và các

cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- Lưu VT, PT.

                    Đinh Hùng Cường

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH THAM GIA HỘI THI GIÁO DỤC

AN TOÀN GIAO THÔNG HỌC SINH TRUNG HỌC CƠ SỞ NĂM 2023

  (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ -PGDĐT ngày            /9/2023 của

 Trưởng Phòng GDĐT)

TT     Họ và tên         Chức vụ                      Đơn vị       Ghi chú

1 Lê Tấn Đức P. Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn   Trưởng đoàn

2 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn P. Trưởng đoàn

3 Hường Vĩnh Nhân Hiệu trưởng Tr. THCS xã Bình Dương Thành viên

4 Bùi Văn Hội P. Hiệu trưởng Tr.TH xã Bình Long Thành viên

5 Võ Hoàng Chương P. Hiệu trưởng Tr .TH&THCS xã B. Chương Thành viên

6 Nguyễn Đặng Thị Nga Giáo viên Tr.TH xã Bình Thanh Thành viên

7 Phạm Thị Ngân Vương Giáo viên Tr.THCS TT Châu Ổ Thành viên

8 Nguyễn Tấn Quân Giáo viên Tr. THCS xã Bình Thuận Thành viên

9 Phạm Ngọc Hậu Giáo viên Tr.TH số 1 xã Bình Nguyên Thành viên

10 Đặng Vũ Minh Thư Học sinh, lớp 9C Tr.THCS TT Châu Ổ        Dự thi

11 Nguyễn Như Mơ Học sinh, lớp 7C Tr. THCS xã Bình Hải Dự thi

12 Võ Ngọc Duy Hưng Học sinh, lớp 7B Tr. THCS xã Bình Hải Dự thi

13 Phạm Huỳnh Anh Học sinh, lớp 8C Tr. THCS N. T. Tân Dự thi

14 Trần Thịnh Khang Học sinh, lớp 7C Tr. THCS N. T. Tân Dự thi

15 Đặng Hữu Chức Học sinh, lớp 8A Tr. THCS Ng. Tự. Tân Dự thi

16 Trần Yên Nhiên Học sinh, lớp 8A Tr. THCS N. T. Tân Dự thi

17 Lâm Đạo Thiên Học sinh, lớp 7C Tr. THCS N. T. Tân Dự thi

18 Nguyễn An Nhiên Học sinh, lớp 7C Tr. THCS N. T. Tân Dự thi

19 Phạm Minh Đức Học sinh, lớp 7B Tr. THCS xã Bình Dương Dự thi

20 Đoàn Thị Thùy Trúc Học sinh, lớp 9B Tr. THCS xã Bình Thuận Dự thi

21 Bùi Lan Anh Học sinh, lớp 9B Tr. THCS xã Bình Thuận Dự thi

22 Nguyễn Huy Tưởng Học sinh, lớp 9C Tr.THCS TT Châu Ổ Dự thi

23 Trần Thiên Ân Học sinh, lớp 9A Tr.THCS Bình Long Dự thi

24 Nguyễn Phương Anh Học sinh, lớp 7A Tr.THCS TT Châu Ổ Dự thi

Danh sách này có 24 người./.

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-09-14T10:07:19+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-09-14T10:19:11+0700

		2023-09-14T10:19:11+0700

		2023-09-14T10:19:11+0700

		2023-09-14T10:19:11+0700